皋兰县北辰路、兰泉路地下管网城市生命线更新改造项目

施工资格预审终止公告

各投标人：

本招标项目皋兰县北辰路、兰泉路地下管网城市生命线更新改造项目已由皋

兰县住房和城乡建设局以皋住建行审[2024]01 号文件批准建设，项目业主为皋

兰县市政园林所，建设资金来自中央、省级补助资金及其他等多渠道筹措解决，

项目出资比例为 100%，招标人为皋兰县市政园林所。

该项目于 2024 年 10月 12日发布资格预审公告，资格预审开标日期为 2024

年 10月 23日 09时 30分。

现因本项目招标计划有变，现对本项目予以终止，特此公告。

联系方式

招标人：皋兰县市政园林所

地 址：皋兰县石洞镇民藩大道建德大厦 14楼

联系人：宋明

联系电话：13893131666

招标代理机构：甘肃海立招标有限公司

地 址：兰州市城关区雁南路 18号

联系人：郑立斌

联系电话：18109319414

监督单位：皋兰县住房和城乡建设局

2024年 10月 15日